professional de la dansa podrà venir acompanyat per fins a dues persones més que 
desenvolupin d’altres funcions, com ara la direcció de l’espectacle, la seva distribució, 
producció o suport tècnic addicional, que també seran remunerades amb 175 
euros/persona. El màxim serà de fins a 7 persones, per un total  de 1.225 (mil dos cents 
vint-i cinc) euros per companyia.   

Es tramitarà una contractació de cada espectacle amb l’import global referit en l’apartat 
anterior. L’import es remunerarà en concepte de despeses generades per l’actuació 
artística a l’ED i el seu pagament es durà a terme una vegada la companyia o professional